UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS THỦY ĐƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Thủy Đường, ngày 30 tháng 12 năm 2023

KẾ HOẠCH
Hoạt động chuyên môn tháng 01 tổ KHTN
Năm học 2023 - 2024
I. Trọng tâm :
- Tập trung kiểm tra, đánh giá cuối kỳ I
- Tổ chức sơ kết học kỳ I.

- Thực hiện nội dung chương trình học kỳ II
- Sinh hoạt chuyên môn theo kế hoạch của Nhà trường
- Ôn tập cho đội dự tuyển HSG tham gia thi cấp thành phố
II. Kế hoạch hoạt động chuyên môn tháng  01 năm 2024.

1/ Sinh hoạt tổ chuyên môn :

- Tổ chức sơ kết hoạt động chuyên môn học kỳ I : Đ/c Phương chỉ đạo
2. Kiểm tra hoạt động sư phạm 3 đ/c :

+ Đ/c Phương kiểm tra : Nguyễn Thị Trang
+ Đ/c Việt Anh kiểm tra : Đàm Thị Tuyết Nhung
3. Sinh hoạt nhóm chuyên môn : Các nhóm tập trung sinh hoạt các nội dung sau :
+ Thảo luận nội dung ôn tập giữa học kỳ II.
+ Tiếp tục rà soát, bổ sung ma trận và đề minh hoạ học kỳ II.
4. Các nội dung về hoạt động chuyên môn khác được triển khai trong tổ:

- Thực hiện công tác kiểm tra học kỳ 1, hoàn thành đánh giá học sinh học kỳ I
- Sơ kết học kỳ 1, gửi báo cáo về BGH;
- Thực hiện nội dung chương trình học kỳ 2 (bắt đầu từ 16/1/2024)

- Duy trì BDHSG cấp trường, cấp TP
- Sơ kết thi đua đợt 2, phát động thi đua đợt 3: “Mừng Đảng, mừng xuân”

- Kiểm tra toàn diện giáo viên theo kế hoạch kiểm tra nội bộ

- Ôn tập để khảo sát CL khối 9 môn Toán

- KT Cập nhật điểm trên CSDL

- Đôn đốc công tác chuẩn bị thi GVG cấp trường và triển khai thu SKKN cấp trường

	TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN

	Nơi nhận:

      - Phó Hiệu trưởng CM(để b/c);
      - Lưu Hs Tổ CM;

	   Bùi Văn Phương